Câmara Municipal de Juquiá

Comprovante de Protocolo

Número do Protocolo 2024291

PORTARIA 17/2024 - DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES
mento SUBSTITUTOS PARA OS CARGOS DE AGENTE DE

e CONTRATAÇÕES, PREGOEIRO E GESTOR DE CONTRATOS OU
FISCAL DE CONTRATOS.

Autor José Antonio Freire

Matéria Portaria 18/2024

Documento protocolado por Kayque Oliveira em 24/06/2024 09:57:10

Auxiliar Administrati VO

Matricula 504

  SE CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 18/2024

JOSÉ ANTONIO FREIRE, Presidente da Câmara Municipal

de Juquiá, no uso de suas atribuições legais, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º - Ficam designados como substitutos, em caso de

impossibilidade das servidoras nomeadas pela Portaria nº 15/2024, os

servidores NILTON CESAR ALVES, matrícula 28, portador do RG nº

22.466.194-2 e HELOISE DA SILVA CASSIANO, matricula 505, portadora

do RG nº 45.961.930-5, como Agente de Contratações e Pregoeiro.

Parágrafo único: Fica designado, ainda, o servidor KAYQUE

BRUNO DE OLIVEIRA ARAGÃO, matrícula 504, portador do RG nº
50.078.834-0, como Gestor de Contratos ou Fiscal de Contratos, em caso de

substituição.

Art. 2º - Fica concedida gratificação, de que trata a Lei

Complementar Municipal nº 80/2015, com a nova redação que lhe conferiu a

Lei Complementar nº 129/2023 em seu anexo V, proporcionalmente ao

período designado para a substituição.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

assinatura.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário, Vereadora Vera Lúcia Guedes, 24 de junho de 2024.

JOSÉ AN IO FREIRE
Presidente

Telefax: (0xx13) 3844-1552 / 3844-1354 / 3844-1746
E-mail:camarajuquia()camarajuquia.sp.gov.br Home Page: www.camarajuquia.sp.gov.br

Rua Martins Coelho, 96 — Centro — CEP 11800-000 — JUQUIA — SÃO PAULO